
.0" 

ILWC 

tt4 
Prere:turJ ce 

PACMUS 
Um Nc•o TPMpt) dè Conquistas 

• 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.30.02 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 03 de Julho de 2023, às 8:00h, 

realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.30.02, com fins de REGISTRO DE 

PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES, VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS PARA O PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DESTINADO AS ESCOLAS E 

CENTROS DE EDUCAÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, conforme especificações do edital 

disponível na Sede da Comissão e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, 

https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. José Darlan Cosmo de Oliveira, Ordenador de 

Despesas. Pacajus/CE, 16 de junho de 2023. 

CIRCULAR NO E DOE NO DIA 20/06/2023, CONFORME ORDEM DE SERVIÇO N°0126-106818. 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 

DOE 

DOU 

SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

E FINANÇAS 

P.,eled ufa dr 

PACKIUS 
f4,,C) Tempo de C, ne,istas 

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUSICE 
CNPJ N°07.384.407/0001-09 

www.pacajus.ce.gov.br 


